

Nieodpowiednio zabezpieczone drewno szybko się niszczy i może bezpowrotnie stracić swój pierwotny urok i właściwości.

Decydując się na zastosowanie drewna w domu lub jego otoczeniu warto poznać sposoby konserwacji i pielęgnacji drewna oraz zastosować najwyższej jakości produkty.

Tylko wówczas będziemy mogli cieszyć się jego pięknem przez długie lata.



Trwałe piękno drewna

Wszelkie prace należy rozpocząć od właściwego i starannego przygotowania powierzchni, ponieważ od tego zależy efekt końcowy naszych prac. Przed zastosowaniem produktów do ochrony i dekoracji drewna niezbędne jest sprawdzenie, czy drewno jest czyste, suche i czy nie nosi śladów biokorozji, a następnie odpowiednie przygotowanie podłoża. Dopiero po zakończeniu obróbki drewna możemy przejść do aplikacji preparatów zabezpieczających.

Konserwację, zwłaszcza w przypadku drewna surowego, powinniśmy rozpocząć od naniesienia 1-2 warstw bezbarwnego impregnatu technicznego

Sadolin Base, który zabezpieczy drewno przed grzybami, sinizną oraz insektami. Gdy drewno zostanie już zabezpieczone przed rozwojem biokorozji, należy nanieść kolejne preparaty, które zabezpieczą je przed czynnikami atmosferycznymi – wodą

oraz promieniowaniem UV. Jeżeli chcemy utrzymać naturalny kolor drewna, powinniśmy zastosować bezbarwny lakier do zastosowań zewnętrznych **Sadolin Lakier Zewnętrzny**. Jeśli zaś zależy nam na nadaniu drewnu określonego koloru, powinniśmy sięgnąć po **impregnat koloryzujący Sadolin Classic** lub **lakierobejcę Sadolin Extra**. W pierwszym przypadku preparat wsiąknie w drewno, zabezpieczy je od wewnątrz, ale nie utworzy na jego powierzchni ochronnego filmu. Zabezpieczone w ten

teczniej niż w przypadku impregnatu zabezpieczy drewno przed negatywnym wpływem czynników atmosferycznych.

Doświadczenie marki Sadolin sięga 1777 roku, kiedy to w Danii uruchomiono pierwszą fabrykę barwników do drewna. Od tej chwili, nieprzerwanie do dziś, misją marki Sadolin jest dostarczanie najwyższej jakości profesjonalnych środków do ochrony i dekoracji drewna. Wysoka skuteczność rozwiązań oferowanych przez markę Sadolin to efekt stosowania innowacyjnych technologii produkcji i doboru najlepszej jakości surowców do produkcji lakierów, lakierobejc i impregnatów. Dlatego produkty marki Sadolin skutecznie i trwale zabezpieczają oraz wydobywają wewnętrzne piękno drewnianych powierzchni – przez długie lata.



sposób drewno pozostanie matowe i naturalne w dotyku. Jeżeli zależy nam na lepszej i trwalszej ochronie drewna, powinniśmy zastosować **lakierobejcę Sadolin Extra**. Lakierobejca utworzy na powierzchni malowanego drewna lakierowy film, który sku-



bezpłatna infolinia: 800 154 075 www.sadolin.pl